pertinentiis  vniverfis  pro  miile  marcis  argenti,  Argentinenfis  ponderis 
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duximus  obligandum ,  &  titulo  pignoris  per  ipfum  Egonem  vel  heredeä 

ipfius  tamdiu  tenendum,  quousque  idem  Egno  vel  fui  heredes,  in  pre- 

fatis  mille  marcis  argenti  per  nos  vel  noftros  in  Imperio  fucceflbres  fue- 

rint  plenarie  expediti.  Nolentes,  ut  fruftus  percipiendos ,  quos  fibi  ex 

übertäte  Regia  condonamus,  memoratus  Egno  vel  fui  heredes  in  fortem 

debiti  principalis  computare  ullatenus  teneantur.  In  cujus  rei  teftimo- 

nium  prefentes  confcribi ,  &  Noftre  Majeftatis  figilli  munimine  juflimus 

roborari.  Datum  apud  Nurmberch  XVI.  Kai.  Januarii  anno  Domini 

millefimo  ducentefimo  nonagefimo  oftavo  Indiftione  Xll.  regni  vero  no- 

ftri  anno  primo. 

X 
(L.  S.) 

CXCIII. 

ALBERTUS    REX    ROMANORUM    FRATRI    SÜO    AL- 

BERTO    COMITI     DE     LEWiENSTElN     CONFIRMAT    OMNIA, 

QÜ.E    A    PATRE    SUO    RUDOLPHO 
ACCEPERAT. 

ANNO        MCCXCVIIL 

£x  Tabutario  EleB^orali  Palatino. 

ALBERTUS  Dei  gratia  Romanorum  Rex  femper  Auguftus  univer- 

ßs  facri  Romani  Imperij  fidelibus  prefentes  Litteras  infpefturis 

gratiam  fuam  &  omne  bonum.    Licet  ad  omnes  fideles  noftros  ,  quos 

Romanum 
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^omanum  ambit  Imperium ,  benevolentiam  &  clementiam  Regiam  ex- 

pandere  debeamus ,  tamen  dignum  judicät  noftra  ferenitas  &  congruum 

arbitratur^  quod  ratiöne  fuadente  perfonas  ilks,  quas  nobis  fanguinis 
Unit  affeftio ,  gratiofiori  affeftu  pre  ceteris  profequamur  ;  Hinc  eft , 
quod  conftare  cupimus  univ^erfis  ,  quod  nos  ad  perfonam  nobilis  viri  Al- 
berti  Gomitis  de  Lewenftein  Germani  noftri  chariflTimi  ramos  noftri  fa- 

Voris  &  gratiae  latius  expandentes  ,  omnes  Libertates  ,  Donationes  , 
Concefliones ,  &  gratias  per  inclit^e  recordationis  illuftriflimum  Domi- 

num Rudolfum  Romanorum  Regem,  predeceflbrem  &  genitorem  no-' 
iftrum  chariffimum  de  confenfu  principum  Imperij  fibi  conceflas  &  faftas 

ratas  habemus  et  gratas  ,  ipfas  et  omnia  ipfius  feoda  cum  juribus  ad 

dominium  in  Lewenftein  pertinentibus  in  omnibus  et  fmgulis  fuis  arti- 

culis  approbantes ,  innovantes  ,  confirmantes,  et  de  novo  ex  Liberali- 

tate  Regia  concedentes  ac  prsefentis  fcripti  patrocinio  munientes.  Nul*